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Dotyczy: Postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrębie”         

Nr sprawy: ZP 271.1.2017

WYJAŚNIENIA nr 1  ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ  SIWZ
        Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.
        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164  ze  zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Punkt III SIWZ:
Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 15 grudnia 2017 r. ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia terminu realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Załącznik nr 5a, pkt.2.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zbudowanego w 2017 r. na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w II połowie 2016 roku ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia przedmiotu zamówienia.
3. Załącznik nr 5a, pkt.2.4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy silnika 280/206 kW ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia mocy silnika.
4. Załącznik nr 5a, pkt. 2.10
Czy Zamawiający dopuści lampy zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomocą osłon lub poprzez zastosowanie odpowiednio wytrzymałych na uderzenia kloszy np. z poliwęglanu ? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
5. Załącznik nr 5a, pkt. 2.19
Czy Zamawiający dopuszcza koło zapasowe na wyposażeniu pojazdu bez stałego mocowania na pojedzie ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
6. Załącznik nr 5a, pkt.3.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy, które nie jest wbudowane w balustrady ochronne, jednakże lampy oświetlenia pola pracy będą zabezpieczone przed ich uszkodzeniem ? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia sposobu oświetlenia pola pracy wokół samochodu.
7. Załącznik nr 5a, pkt.3.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego włączniki oświetlenia pola pracy umieszczone są tylko w kabinie ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia sposobu oświetlenia pola pracy wokół samochodu.
8. Załącznik nr 5a, pkt.3.10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego balustrada ochronna dachu jest klejona do zabudowy pojazdu ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia sposobu zabudowy dachu i balustrad ochronnych.
9. Załącznik nr 5a, pkt.3.14
Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 3000 l ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia parametrów zbiornika wody. (pojemność  min. 3,5  m3)
10. Załącznik nr 5a, pkt.3.15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, z 1 nasadą 75 do napełniania z hydrantu ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia wyposażenia zbiornika wody w pojeździe.
11. Załącznik nr 5a, pkt.3.16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia rodzaju materiałów do wykonania zbiorników na środki gaśnicze
12. Załącznik nr 5a, pkt.3.27
Czy Zamawiający dopuszcza działko wodno-pianowe, zakres obrotu w płaszczyźnie pionowej od kąta ujemnego limitowanego obrysem pojazdu do min. 75º, a w płaszczyźnie poziomej min. 240º oraz zastosowanie zaworu odcinającego do działka ze sterownikiem elektryczno-pneumatycznym umieszczonym w ogrzewanym przedziale autopompy ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. Omyłkowo podano niewłaściwy zakres obrotu działka wodno-pianowego w płaszczyźnie pionowej i poziomej. Zapis powinien być odwrotny. Umieszczenie zaworu odcinającego działko w ogrzewanym przedziale autopompy jest rozwiązaniem poprawnym.
13. Załącznik nr 5a, pkt. 3.26
Czy Zamawiający dopuszcza przedział pracy autopompy, w którym zamontowane są tylko włączniki do uruchamiania silnika pojazdu oraz wyłączenia silnika pojazdu oraz awaryjnego wyłączenia autopompy ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza. Jest to poprawne rozwiązanie.

Pytania i odpowiedzi są wiążące przy ocenie ofert.


